
Pl' _"-I .r"'"H MJ-M-"L"-f¬

gut, 'JH E-kt:-L *"'_.H-"'¬~,
T 'IL 1 ¡":1f-*LH If--ri:-l`_'|›" E

I ¡_,_':? `:"'¿`¿I.:,;~“ li
ESTADO DO CEARÁ ll*

PREFEITURA MUNICIPAL De MORADA NovA lx R›.......z
\"-. .¡,.. I:-.I 'Ir

TERMO DE ADIUDIÇAÇÃO f _ J

EBQÇESSO: TOMADA DE PREÇOS NF TP-DDE/2021 - SEINFRA

OE1¡3Toz CONTRATAÇÃO DE OERAS E SERIIIÇOS DE ENGENHARIA PARA RRECUTAR A CONSTRUÇÃO
DA SEDE FUNCIONAL AMPLIAÇÃO E REFORMA DA NOMA SEDE FUNCIONAL DO SETOR DF. TRIBUTOS
DA PREFETIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA A SER LOCALIZADO A RUA RIRA NÚEIA LIMA DOS
SANTOS (AEAIIIO DAS AROUIEANCADAS DO ESTÃDIO MUNICIPAL PEDRO ETMARD), CONFORME
CADERNO DE ENCARGOS, PLANILNAS OE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO.
MEMORIAL DE CALCULO, COMPOSIÇÃO DE SDI, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITARIOS, COMPOSIÇÃO
DE ENCAROOS SOCIAIS, MEMORIAL OESCRITII/O, ESPECIFICAÇÕES TECNICAS, RELATORIO
FOTOCRAFICO, PROJETOS (PEÇAS ORAFICAS) E ANOTAÇÃO DE RESPONSAEILIDADE TECNICA - ART,
EM ANEXO.

SESSãO Pública de licitação para recebimento, análise E julgamento das "Documentação de
Habilitação” realizada no dia 29/04/2021 às 0BhUUn1.in" E “ Propostas de Preços" realizada no dia
02/Do/2021 as 1üh:00rnin, Conforme atas;

 fllEfoi garantido O Prazo Recursal quanto ao lulgamento da Fase de Habilitação em
cumprimento ao art. 109, inciso I, alínea "a" da Lei Federal 8.666/93 e, que a Empresa SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCACOES LTDA, interpñes recurso quanto ao julgamento da comissão de
licitação. Apos decorrido o prazo foi aberto O prazo de contrarrazñes no qual nenhuma empresa
manejou as devidas contrarrazões. Posteriormente foi realizado o julgamento do recurso interposto
pela empresa SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, no qual foi CONHECIDO e
NEGADO. Na sequência, foi marcada a abertura das propostas comerciais das empresas devidamente
habilitadas. A Sra. Presidente declarou em viva-vos que todas as propostas estariam ACEITAS e
CLASSIFICADAS, E em seguida encaminhadas ao Setor de engenharia do municipio apara análise
minuciosa das propostas, no qual recebeu parecer de conformidade da empresa declarada vencedora
em 1° lugar. Posteriormente, foi publicado o resultado, e aberto prazo recursal quanto ao julgamento
das Proposta de Preços, ern cumprimento ao art. 109, inciso I, alínea "b" da Lei 8.666/93 e, que por fim,
a Comissão proclamou VENCEDORA do certame proposta de preços da licitante classificada em 12
lugar » TRÍADE CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

=:::=====::::.=====m=::=======:=====::AI E | HCÊTÉ E | !z ======:::=:===::====:=================

 :TRÍADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, ESTABELECIDA NA AV. AGOSTINHO CHAGAS.
NS 1592, CASA A. EAIRRO JULIA SANTIACO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA No CNPJ SDE NP
aE.4AS.1aO/OOO1-S1.
 zWANNER CARLOS RAEELO, PORTADOR DO CPF NA OOO.OE7.SeS-OO.
_|..¡.¡.¡.___¡.¡.|.;;;.-.,_iig.;z; -|-iú_¡I.n;g|_|-g¡¡- z_|.I31;1-' _I.-11.1-gl;-¡¡-f zzInl.lI11I_-n--|__I-Ill-II'II I-_1-I-I-ISIS'-'I'-O1-I--I-II-III -_'=fl_-I-Z-II'_"I'I""=1fl_l=-1ii_n1;1=II_¡-1111 311-|_-|-= _|.3.I1 31-|--__|.E; 11_|-Ir-n-15; 1-3-|_-I.--1111 1'1=~.¡-1i1--I-I1'_'I- -|-E-II-I III11-I-Ir-1-l-I II I'_"II|-1:1-Z|I|II"I-P--__l1'I 111'

PREEFEITLIRA MUNICIPAL. DE MORADA NOVA W
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - OENTRO +~ MORADA NOVA - CEARA* OEF' E234-D.üDfl -

CNPJ DT TEE EADIDDD1 UD - DOF DE BID 171-4 E NIAIL' IiI:i1;ëIÇaDmI1@Dt|flüü|< Bum br



F

:-1'

-¬-I'_______!I=-¡'-

Iii' 'lt In F
'EEm ~-

ESTADO DO CEARA I q I
IPREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA I

I I'_.-,..~--'-*" I

Através do presente termo, tica adjudicado a empresa TRÍADE CONSTRUÇÕES E SERVLÇ,OS _L_TDAÍ___eDm
o valor Global equivalente a um total de R$ 347.632,79. oriundo do objeto constante.de,`p'Ifocesso de
licitação Tomada de Preços nfl TP-ÚU2/2021 - SEINFRA.

_ f [TEEZENTUS E QlJAHf'ÍN'Í'A E SETE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS
VALUE DD LÚTE “Num R3; 3'“'532*?9 REAIS E SETENTA E Nova CENTAPOS).

_¡_',¡_ 1 , _ íiííí111111111.1111.1.1.1._.¬_._._.i_-.z1_|.zI.-|.|uluii--Iii1121121iiiiiíííIZIIIIII-riu-_-|-I-ll-|_I_---_1|I1@|I¡-llíífiiíi
¬_¡_¬_¬_" *Liiiiii1111-111-¿.¿..¿¿.¿.._.¡.¡.¡..¡-..¡._¡_¬_¬_._1i._ííí11-I..HI-.|.|.I._-2ii11ii12111ii11Iilínii-II:-1-:I--_-2-|_1-|i_-iI11ííí&H1ii

VALOR GLOBAL DE RS 347.532,79 [TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOSL

¬_ _ií12íiii121111111.11.;._.¡-¬¬.,¡_¡._..¡_._.1iiiízizn-l.¡.|.|.J.¡¡.|l21111112111iii1í1"1'1"II-Ir-I-I-I_¬_¬-_-I1_|-1-l-iiíílb
,_¬-_'-_",-' _ 11í11111111ii111¿..1.¿.¿..¿..¡_.¡_.,.,_i¬_i._.;1;1z|znzI.a.¡¡-I11111111111111ii'11'1'ii'1"$'-:I-31-III-u_u--I-1-I-4-I-iiiíí

Assim. nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na Inodalidade de TOMADA DE PREÇO NP TP-002/2021-SEINFRA, por
interrnédio da sua gestora abai:-Io assinado, vem, através do presente termo, ADJLDIQE o objeto
licitado ao adjudicatãrio supracitado, conforme valores, quantidades e especificações tecnicas acima
citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcritos fossem.

MORADA NOVA - CE, 30 de junho de 2021.
.P-

P'

1',¿,¿,,,,..Azz.E~zOf;ff.¿é//2'z/Ãi'7
1 I MARC DES NOERE DE OLIMEIRA

S CRET ' IO DE INFRAESTRUTURA
PREF IT MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEPEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA
Av. MANOEL CASTRO. NO. Pas - DENTRO - MORADA NOvA - OEARA- OEP szS4o.ooo

CNPJ DT traz s‹IoIooo1 ou - COP os sao IPILA E MAIL IIeIIzaeaemn@euI|eoI‹ eem er


